+ Trupienie

Paw. nie zna  
[k. Babice]

drzis niznana

leżaty albo w paw. Babice  
albo na Stuzewie

AM brak. ZD MZ brak.

SMW. geogr. nie zna. Sprz z 1921 r. nie zna.

WTZ. 1603 r. brak.

Gilly - Crou brak.

Tar Dym brak - może Mosińska a. Opalen' w par. Babice.  
brak., bog. Drz. brak.

Knap par. Babice brak inf.

RAW 1958 w par. Babice brak.

Kwat. brak

WIG brak.

Perth. brak

Móże to wz. Babice, która weszła w skład  
Babic. Oddzielna osada lok. w XIV w.?

SGKP - nazwa Trupienie w Sandownieckim, w MZ. brak.  
XII, 520 na MZ. brak.

623

Paw. nie zna

zob Babicel

[1417] Ks.

# Tripene

([1414-1420], c. 1458)

Martinus, heres de Babicore, succameranus  
Watz., recognovit, quod Petrus de Latho-  
chorzevo, procurator suus<sup>[pro]</sup>, villis Babioce  
et T. in distr. Vatz. sibi satisfecit  
et Johanni dicto Fortuna de Scithno et  
Martinus de Goszline certas summas per-  
solvit. Quasquidem villas predicto Petro  
et ipsius successoribus resigharit, sed pre-  
<sup>chyska</sup>dictus Martinus et uxor ipsius Smislava  
<sup>slowa</sup> temporibus vite ipsorum ut et frui de pre-  
dictis villis habebunt.

M.K.3.61<sup>v</sup>

Tropene Babice

1421 (W1,3v)  
[VII]

" cum nob. Tmka vel. Martini subcamer. de Babice  
velles Paulum Urbanum pres gem. de Lathochorow ad  
term. generales evocasset pro dotalicio, quod assertabat  
se habere super dicta hereditate Bab. Tropene, et hoc  
ipsum dotalicium per locum confirmatione domini principis  
unde d. Paulus conc. curie illam prie, sem ois  
approbavit.

cum prothonotario dicto curie et alio in presencia -- Iaq.  
epri Ploc. in dictis servinis gentr. presidentes dictam  
erorum losaliv -- rason cancellation et falsificatam  
ad iurarent Jandem [domi] -- in [presencia] dicti domi  
princ. servoris dictam locam fal[sificationem] & attendentes  
dicta int'l Tmce -- de dicto dotalicio {perpetuum} si-  
lencium imposamus --."

W1,3v

930

20th Balance

27 V 1422

KP.

Turpyenye (~~1414-1425~~) . c. 1456)

Paulus et Vrbanus [ff.] Petri, heredes de Lathochorzevo, divisionem bohomum paternorum hanc fecerunt, quod Paulus predicto Lathochorzevo, T. cesserunt hoc adiecto, quod ipse Paulus Sluzenior et Gemelino sine impedimento ipsius Urbani exonerat et pro se obtinebat. Item Vrbanus habebit Bakire, Dzbarsz et Cosskytar - ewky - totas predictas villas cum iure thentonicis per 8 gr.

M. n. 3, 87<sup>v</sup> - 88